
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 20.03. do 26.03.2023 r.

PONIEDZIAŁEK  20.03.2023r.  UROCZYSTOŚĆ  ŚW.  JÓZEFA,  OBLUBIEŃCA  NAJŚW.
MARYI PANNY

6:30 (filia)  Do Bożej Opatrzności i Anioła Stróża o opiekę i Boże błogosławieństwo dla wnuka
Michała, jego rodziców, chrzestnych, dziadków i pradziadków 

7:30 1/ Za + Wojciecha Jeziorowskiego
2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców: Stanisława i Marię, + brata ks. Mariana, ++

dziadków z obu stron oraz dusze w czyśćcu cierpiące
18:00 1/ Za ++ Martę i Franciszka Cyrulik, Klarę i Oskara Czernetzki, + ojca Józefa Duda i ++ z

rodziny Duda -  z prośbą o dar nieba dla nich 
2/ O dar życia wiecznego dla + Damiana Susek – int. od Sylwii i Henryka Barcików z

rodziną
WTOREK 21.03.2023r.  
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Józefa Wójcik jako dar wieńca od koleżanek i kolegów z

pracy syna Ryszarda      
7:30 1/ W intencji śp. Mieczysława Czyścika w I roczn. śmierci, o łaskę przebaczenia grzechów

i wieczne zbawienie  
2/ Za + Wojciecha Jeziorowskiego

18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i
zdrowie dla Mirosława Grzęda z okazji 70 urodzin oraz o Boże błogosławieństwo
dla całej rodziny.                                                    

2/ Do Bożej Opatrzności i Matki Najświętszej, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane
łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,  zdrowie  i  Boże  błogosławieństwo dla  siostry
Cecylii z okazji urodzin                                                     

3/ Z podziękowaniem za  otrzymane  łaski  Boże  i  opiekę,  przez  wstawiennictwo Matki
Bożej Nieustającej Pomocy i św. Józefa, z prośbą o dar pokoju, dar zdrowia i obronę od
wszelkiego zła dla Izabeli i Bogusławy oraz za bliskich z rodzin i dobrodziejów

ŚRODA 22.03.2023r. 
6:30 (filia)   Za + Wojciecha Jeziorowskiego 
7:30 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + Wandy Nowak – int. od szwagierki Danuty  z

rodziną
2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Zofię i Wincentego Gawron, ++ teściów Marię

i Pawła Dworaczek, + szwagra Henryka i Joachima, + zięcia Grzegorza i + żonę Ewę
Gawron 

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych  

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  męża,  ojca  i  dziadka  Bernarda
Glinkowskiego w 2 roczn. śmierci

3/ O  Boże  Miłosierdzie  i  dar  wiecznego  zbawienia  dla  syna  Wojciecha  Klica  jako
pamiątka urodzin oraz w rocznicę śmierci

CZWARTEK 23.03.2023r. 
6:30 (filia) Za + Wojciecha Jeziorowskiego 
7:30  1/ O  Zdrowie  i  Boże  błogosławieństwo  dla  wnuków  Krzysztofa  i  Tomasza  z  okazji

urodzin
 2/  O łaskę Bożą i siły w chorobie dla Elżbiety – int. od córek i wnucząt 

Adoracja Najświętszego Sakramentu



18:00 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar wiecznej szczęśliwości dla + ojca Józefa Pyrek w roczn.
śmierci, mamy Anny, brata Henryka i ++ teściów Agnieszki i Ryszarda Gaida   

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Brunona i  Wiktorię Kubica,  Jana i  Marię Szwajnoch,
Marię Ducki i za dusze w czyśćcu cierpiące – o dar nieba dla nich   

3/ O dar życia wiecznego dla + Damiana Susek – int. od  Jadwigi i Piotra Panczocha  
PIĄTEK 24.03.2023r. 
6:30 (filia)  Za + Wojciecha Jeziorowskiego
7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i wybawienie dla + Dariusza Jachimowskiego w kolejną rocznicę

śmierci,  za  +  bratanicę  Aleksandrę,  +  bratową  Marię,  +  Magdę  Werner  oraz  ++
rodziców, rodzeństwo i krewnych z rodziny Jachimowski; za + kuzynkę Mieczysławę
Jachimowski, za ++ Walentego, Helenę, Adama i Stanisława, bratową Helenę oraz ++ z
rodziny Nagły; za ++ Ojców i Braci Kamilianów oraz dusze w czyśćcu cierpiące    

2/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla + Danuty Franek z domu Blondzik
w 30 dzień po śmierci 

17:15 Droga Krzyżowa
18:00 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + cioci Rozalii Kołodziej jako pamiątka urodzin, ++

dziadków z obu stron, ++ rodziców Franciszkę i Stanisława Kołodziej, + brata Tadeusza
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Stanisławy i Pawła Gros, Teresy i Andrzeja

Mazur, Danuty Garbacz, + Henryka Buchta i dusz w czyśćcu cierpiących   
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Damiana Susek – int. od Zarządu

Rady  Nadzorczej,  współpracowników,  Dyrektorów  Technicznych  i  kierownictwa
Zakładów Linii Kolejowych PKP 

20:00 Droga Krzyżowa dla zapracowanych
SOBOTA 25.03.2023r.  UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO  
6:30 (filia)  Za +  Wojciecha Jeziorowskiego   
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Heleny Koziara w 30 dzień po

śmierci – int. od sąsiadów      
2/ O radość życia wiecznego dla śp. Ireny i Benona Owczarek   

17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o   dar  nieba  dla  ++  rodziców  Stanisławy  i  Kazimierza

Piskorskich,  Walentyny  i  Edwarda  Sułgut,  brata  Wiesława  Sułgut,  +  wujka
Mieczysława Bielińskiego, ++ z pokrewieństwa z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące

2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  wieczną  szczęśliwość  dla  +  Józefy  Szkilnik  w rocznicę
śmierci,  +  męża  Jakuba,  +  Tadeusza  i  Elżbiety  Mróz  oraz  +  Szczepana
Korzeniowskiego

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ dziadków: Leonarda i Marianny
i ++ z rodziny

NIEDZIELA 26.03.2023r.  V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU
6:00 (filia)  Za + Wojciecha Jeziorowskiego 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ z rodziny Owczarek i Borszcz 
9:00 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Krystynę Pieczyk w 30 dzień po śmierci 
10:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Mariana Tokarz i za dusze w czyśćcu cierpiące
12:00 Za Róże Różańcowe Rodziców, z prośbą o dalszy ich rozwój oraz o Boże błogosławieństwo

i opiekę św. Józefa dla dzieci  objętych tą modlitwą i  ich rodzin oraz za roczne dziecko
Szymona Klyta      

14:00 1/ Za wstawiennictwem św. J.B. Molla w intencji małżeństw i ich rodzin obchodzących w
tym miesiącu swoje rocznice ślubu

2/ Do Opatrzności Bożej z prośbą o opiekę Anioła Stróża i zdrowie dla rocznego dziecka
Mikołaja Rymer oraz o potrzebne łaski dla rodziców i rodziców chrzestnych  i o Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny

16:15 Gorzkie Żale
17:00 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +  Czesławy Szwarc na pamiątkę 70 urodzin


